
Pracovník strojní údržby na jednu směnu!
 30 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do naší party strojní údržby hledáme nového kolegu seřizovače/strojního údržbáře, který má ideálně výuční
list nebo SŠ v technickém/strojírenském oboru, potřebujeme abyste se zvládl orientovat ve výkresové
dokumentaci a dokázal si poradit s ručním nářadím. Místo máme jak pro zkušené odborníky, tak absolventy,
kteří mají chuť a zájem se naučit. V případě zájmu se budeme těšit na Váš životopis.

Náplň práce
strojní seřízení  
nastavení nových strojů ve výrobě  
dohled nad stavem strojů, průběžná kontrola a pravidelná údržba  
kooperace s ostatními odděleními a také spolupráce na vývoji nových technických řešení  

Požadavky
ideálně SŠ nebo vyučení technického/strojírenského oboru  
orientace ve výkresové dokumentaci  
znalost anglického jazyka (porozumění technickým návodům a dokumentaci)  
technické myšlení a samostatnost  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
zajímavé finanční ohodnocení  
přátelské pracovní prostředí s neformální atmosférou  
osobní rozvoj v oboru  
příspěvek na stravování  
příspěvek na sport (multisport)  
příspěvek na penzijní připojištění  
zaměstnanecká sleva na firemní produkty a služby  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracovní nabídka je také
vhodná pro: Konstruktér, nástrojář, seřizovač, konstruktér, soustružník, brusič, práce jako konstruktér, práce
jako nástrojář, práce jako seřizovač, práce jako konstruktér, práce jak soustružník, práce jako brusič..
Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám
Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


